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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. _____ prot.                                                       Prrenjas, më 28.09.2022 

 

 

              FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

    

[Data 28.09.2022] 

Drejtuar:   Operatori ekonomik “INA” shpk,  me nr. Nipt J61814009W,  me administrator  Z.Ferdinand 

Çaushi, me adresë : TIRANE Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit . 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e Hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 40129-08-29-2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                           

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Përmirësimin e kushteve të banesave për komunitetet e varfëra dhe 

të pafavorizuara  Bashkisë Prrenjas  

 

Fondi limit total: 29,443,307.5 ( njëzet e nëntë milion e katërqind e dyzet e tre mijë e treqind e shtatë 

pikë pesë)  lekë pa TVSH. 

 

Afati  kontrates: 6 muaj  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.122 date 06 shtator  

2022].  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

, oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në 

çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “INA” shpk, me nr. Nipt J61814009W  me administrator  Z.Ferdinand Çaushi 

me adresë : TIRANE Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit me ofertë ekonomike 

23,782,675.5 (njezet e tre milion e shtatëqind e tetedhjet e dy mijë e gjashteqind e shtatëdhjet e pese 

pike pesë).lekë pa tvsh.  

 

2.BOE "VILDEV-CO" shpk & “Alb Korca 2002” shpk, , " VILDEV - CO " shpk me nr.Nipti  

K83926001F me administrator Z Vilson Myrtollari me adresë : KORCE Lagjja 17, Rruga Riza Mançe, 

Nr.21. dhe “ALB KORCA 2002” shpk  me nr Nipti K34004003T me administrator Z Arian Myrtollari 
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me adresë Korce Pojan ZEMBLAK Lagjja Qender, Rruga Nacionale Km I, Zona Kadastrale 3903, Nr. 

Pasurie 155/13, Prane Nenstacionit Zemblak, me oferte ekonomike 24,894,386 (njezet e kater milion e 

teteqind e nentedhjet e kater mije e treqind e tetedhjet e gjashtë )leke pa tvsh.  

 

3. Operatori ekonomik “NIKA” shpk me nr Nipti J76705047U me administrator  Znj .Shpresa Nika 

me adresë : SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” me ofert ekonomike 25,041,465.70(njezet e pese milion e dyzet e nje 

mije e katerqind e gjashtedhjet e pese pike shtatë )leke pa tvsh  

 

4. Operatori ekonomik “AVDULI”shpk  me Nipt J66703306O me administrator Znj Brunilda Avduli 

me adresë : VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 me oferte 

ekonomike 25,897,024.9 (Njëzet e pese milion e tetqind e nentedhjet e shtate mijë e njezet e kater pike 

nëntë )lekë pa tvsh . 

 

5. Operatori ekonomik   “K A C D E D J A” shpk  me Nipt K51712017A me administrator  Z. 

Skënder Kacdedja  me adresë : Tirane Rruga Don Bosko, Pallati Meld, Kati i dyte me ofert ekonomike  

26,433,453  (njezet e gjashtë milion e katerqind e tridhjet e tre mije e katerqind e pesedhjet e tre )leke pa 

tvsh . 

 

6.Operatori ekonomik  “VELLEZERIT KUKA” shpk  me Nipt J63423440Q me administrator Z. 

Irakli Kuka me adresë : FIER RROSKOVEC me ofert ekonomik  26,891,369.5(njezet e gjashte milion e 

teteqind e nentedhjet e nje mije e treqind e gjashtedhjet e nente pike pese )leke pa tvsh  

 

-Nga pjesërmarrësit është s’kualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

1.Operatori ekonomik  “VELLEZERIT KUKA” shpk  me Nipt J63423440Q me administrator Z. 

Irakli Kuka me adresë : FIER RROSKOVEC me ofert ekonomik  26,891,369.5(njezet e gjashte milion e 

teteqind e nentedhjet e nje mije e treqind e gjashtedhjet e nente pike pese )leke pa tvsh  

Për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk i plotëson kriteret e vecanta të Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të 

përcaktuara në DT, ka paraqitur preventivin me gabime ne zerat e punimeve kokretisht janë 

ndryshuar sasit në zerat nr 1,2,3,4,5 . 

 

2. Operatori ekonomik   “KACDEDJA”  shpk me Nipt K51712017A me administrator  Z. Skënder 

Kacdedja  me adresë : Tirane Rruga Don Bosko, Pallati Meld, Kati i dyte me ofert ekonomike  

26,433,453  (njezet e gjashtë milion e katerqind e tridhjet e tre mije e katerqind e pesedhjet e tre )leke pa 

tvsh . 

Për arsyet e mëposhtme 

- Nuk i plotëson kriteret e vecanta të Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të 

përcaktuara në DT, ka paraqitur preventivin me gabime, konkretisht është hequr zëri nr.5 në 

preventivin e punimeve . 

3. Operatori ekonomik “NIKA” shpk me nr Nipti J76705047U me administrator  Znj .Shpresa Nika 

me adresë :SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” me ofert ekonomike 25,041,465.70(njezet e pese milion e dyzet e nje 

mije e katerqind e gjashtedhjet e pese pike shtatë )leke pa tvsh  

Për arsyet e mëposhtme 

- Nuk i plotëson kapacitetet teknike për kualifikim  :  Referuar deklarates se paraqitur nga Operatori 

ekonomik “NIKA “shpk Formulari permbledhes i vetedeklarimit  Deklarate per disponimin e 

mjeteve/pajisje/makineri te nevojshme dhe punonjeseve  per realizimin e punimeve objekt kontrate, 

http://www.prrenjas.al/


 

Adr. Rr. “Skënderbeu”, godina 15, Tel.  05912/2404/ 22605, www.prrenjas.al, e-mail: bashkiaprrenjas@hotmail.com 
 

 

rezulton se disa nga mjetet të vëna në dispozicion dhe disa punonjes  për kete procedure  janë 

gjithashtu te angazhuar në nje kontrate  tjeter me Bashkine Prrenjas. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  informojmë  operatorin ekonomik “INA” shpk me nr. 

Nipt J61814009W  me administrator  z.Ferdinand Çaushi, me adresë : TIRANE Rruga Besim Imami, 

Myslym Shyri,  se oferta e paraqitur  me  vlerë  totale prej  23,782,675.5 (njëzet e tre milion e shtatëqind 

e tetëdhjet e dy mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë pesë)lekë pa tvsh,  është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
 Pranoi:           Z. Çekrezi                      Dr /Drejtoria  Juridike  

 Konceptoi:     M.Rira                            P/Sektorit Juridik dhe  Prokurimeve  

                        R.Dashi                          Sp/ Prokurimeve 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NURI BELBA 
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